20222086927

ਭਾਰ ਹੀਣਤਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ

1. ਤਸਦੀਕ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਰਕਾਰ ਜਮਾਬੰਦੀ ਮੁਤਾਬਿਕ **ਦਯਾ ਨੰਦ ਐਗਲੋਂ ਵੈਦਿਕ** ਕਾਲਜ ਨਿਊ ਦਿਲੀ ਬਾਇਤਮਾਮ ਐਲ ਅਨੰਦ ਜਨਰਲ ਸੈਕਟਰੀ ਹਿਸੇਦਾਰ ਮਾਲਕ ਪਿੰਡ ਅਜੀਮਗੜ ਤਹਿਸੀਲ ਅਬੋਹਰ ਜਿਲਾ ਫਾਜਿਲਕਾ ਵਿਚ ਕੁਲ ਰਕਬੇ ਦਾ /ਦੇ ਮਾਲਕ ਹੈ /ਹਨ।

ਅੱਚਲ ਸੰਪਤੀ 165 ਕਨਾਲ 04 ਮਰਲੇ ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 1284(0-8) 1285(5-8) 1289ਮਿਨ(13-10) 1311/1(15-1) 1312(30-10) 1313/1(15-1) 1314(34-10) 1319(11-0) 1320(30-7) 1503/1(9-9) ਖੇਵਟ ਨੰਬਰ 2448 ਖਤੋਨੀ ਨੰਬਰ 3267 ਵਾਕਿਆ ਰਕਬਾ ਪਿੰਡ ਅਜੀਮਗੜ ਤਹਿਸੀਲ ਅਬੋਹਰ ਜਿਲਾ ਫਾਜਿਲਕਾ ਜਮਾਬੰਦੀ ਸਾਲ 2016-17

ਮੁਤਾਬਿਕ ਮਾਲ ਰਿਕਾਰਡ ਅੱਜ ਮਿੱਤੀ <u>17 | 12 | 2019</u> ਤੋਂ. <u>02 | 11 | 2022</u> ਤੱਕ ਮਾਲ ਰਿਕਾਰਡ ਵਿੱਚ ਇੰਦਰਾਜ ਤੋਂ ਬਗੈਰ ਜੇਕਰ ਇਸ ਰਕਬੇ ਉਤੇ ਕੋਈ ਭਾਰ ਹੋਵੇਂ ਤਾਂ ਇਸ ਬਾਰੇ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੈ।

ਨੈਟ : ਇਹ ਭਾਰ ਮੁਕਤ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਸਿਰਫ ਪ੍ਰਾਰਬੀ ਦੇ ਬਿਆਨ ਹਨਫੀਆ/ਯੋਸ਼ਣਾ ਪੱਤਰ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ ਜਾਰੀ ਕੀਤ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੀ ਕੋਈ ਜਿੰਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਤਹਿਸੀਲਦਾਰ ਨੂੰ ਇੱਥ ਤਹਿਸੀਲਦਾਰ



Non-Encumbrances Certificates

I, Dr. Vijay Grover, Offg. Principal DAV College of Education, Abohar do solemnly declare that

- 1. The College is running Master of Education(M.Ed.), Bachelor of Education(B.Ed.) and Elementary Teaching Training (E.T.T) Course.
- 2. The actual location of the land and building of the institution for running the proposed course of DAV College of Education, Abohar in DAV Campus Abohar is village Azimgarh (Abohar) vide Khasra No. 1284(0-8) 1285(5-8) 1289(13-10) 1311/1(15-1) 1312(30-10) 1313/1(15-1) 1314(34-10) 1319(11-0) 1320(30-7) 1503/1(9-9) Khavet No. 2448 Khnoti No. 3267.
- 3. The land and the building of the institution for running the proposed course is free from all encumbrances, that is no loan/mortgage on land and building.



Dr. Vijay Grover

Offg. Principal DAV College of Education, Abohar **DEPONENT**

trug to die best of my knowledge and belief and nothing has been concealed therein. I, Dr. Vijay Grover, do here by solemnly affirm and declare that the facts stated above are

D.A.V. College of Education **ABOHAR-152116**

Dr. Vijay Grover

Offg. Principal DAV College of Education, Abohar **DEPONENT**

Attested as identified

- 6 JAN 2022

App. by Govt. of India ABOHAR-152116